关于举办“健康管理师”国家职业资格

考前辅导培训班的通知

各相关单位及考生：

健康管理师是从事个体和群体健康的检测、分析、评估以及健康咨询、指导和危险因素干预等工作的专业人员。为积极响应国家《健康中国2030规划纲要》，贯彻落实《国务院关于促进健康服务业发展的若干意见》国发〔2013〕40号，国家卫健委组织《健康管理师》职业资格鉴定考试，经研究中国商业联合会职业经理人研究委员会决定，联合北京慧尔兴教育咨询有限公司开展“健康管理师”考前辅导及全国统一考试报名工作。全国统考时间为2019年4月、6月、9月、11月。
附件：
1.培训实施通知
2.申请表
中国商业联合会职业经理人研究委员会

                                2019年2月26日

附件1

培训实施通知

一、培训对象

各级医院、疾控中心、健康管理机构、保险机构、体检中心、大中小学校医室、医学院校、康复（调理）中心、医疗美容诊所、养生养老机构、医药连锁、生物科技、食品及保健品生产销售企业及各单位健康管理人员等从业人员或有志于从事健康管理职业的人员。
二、培训内容

统一采用卫健委人才交流服务中心编写的国家《健康管理师》职业资格教材，内容包括：健康相关的功能医学基础知识、健康分析与评估、信息化管理、生活方式管理、功效营养、慢病管理、肿瘤防治、心理疗愈、运动与康复、抗老化与再生、健康教育与促进等，共180个学时。课程涵盖了健康管理相关学科的基础知识、实战技能和最新理念，尤其突出健康管理师在实际工作中所需的素质和能力的培训。

三、申报条件

健康管理师（三级），符合以下条件之一者：
1.具有医药卫生专业大学专科以上学历证书。

2.具有非医药卫生专业大学专科以上学历证书，连续从事健康管理相关工作2年以上。

3.具有医药卫生专业中等专科以上学历证书，连续从事本职业或相关职业工作3年以上。

四、学习方式
线上精品教学、随报随学、集中串讲、全国统考。微信群培训辅导，权威教授和助教随时解答。碎片化时间提前学习，轻松掌握基本理论知识；模块清晰，结合自身特点，有针对性学习，节省时间，事半功倍。尤其突出健康管理师在实际工作中所需的素质和能力的培训。通过讲义、练习、模拟、资料等各种方式使学员能迅速掌握考试技巧，增强应试能力。
五、证书颁发
【证书名称】健康管理师职业资格（三级）证书，报考健康管理师三级考生经过测评同时可获得（公共营养管理能力素质测评证书）

【颁证机构】国家卫健委人才服务交流中心和人社部职业技能鉴定中心联合盖章、颁证

【证书管理】证书由国家卫健委人才交流服务中心负责评审、核发和管理。

【证书查询】证书有效性可通过国家卫健委中国人才卫生网（www.21wecan.com）和人力资源和社会保障部国家职业资格工作网（www.osta.org.cn）进行“双网查询”鉴别真伪。

六、培训时间及地点

统考时间：2019年4月、6月、9月、11月（具体考试时间以准考证通知为准）
培训地点：天津、河南、四川、湖北

七、收费标准

费用标准：5860元/人（含报名费、培训费、串讲费、资料费、鉴定费、专家费、场地费等）

8、 申报所需提交资料培训实施通知
1.填写《卫生行业职业技能鉴定个人申请表》（纸质2份+电子版1份）
2.两寸白底证件照片；（纸质6张+电子版1张）
3.本人身份证正反面（纸质复印件2份+电子版1份）
4.学历证书（纸质复印件2份+电子版1份）
5.在职工作年限证明（纸质原件2份+电子版1份）
请参考人员于3月15日前将上述资料及相关费用上报招生工作站。

九、联系方式

联 系 人: 杨老师  马老师

联系电话: 010-66095052  010-66094363

邮    箱: zslzyjlr@163.com

报名地址：北京市西城区复兴门内大街45号433室

附件2

健康管理师国家职业资格

培训鉴定申请表

填表人：                                                   2019年    月    日

	单位名称

	邮  编

	详细地址

	传  真

	联 系 人

	手 机

	电  话

	参

加

人

员
	姓  名
	性别
	职  务
	电  话
	手  机
	申报

级别

	经费合计
	人民币：        万    仟    佰   拾   元整   ￥：

	付款方式
	邮局□     银行□
	汇款日期
	2019年     月      日

	开 户 行

	帐    号

	户    名

	联系电话

	传  真

	联 系 人

	邮  箱

	备    注